1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2280
Об утверждении устава

Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида

№42 «Русалочка» в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Русалочка» в новой редакции (прилагается).

2. Произвести государственную регистрацию устава Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Русалочка» в новой редакции в установленном действующим законодательством порядке.

3. Поручить регистрацию устава Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №42 «Русалочка» в новой редакции Островской Евгении Викторовне, заведующему Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №42 «Русалочка».
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                        А.В. Двойных